MS512X4/MS512X5 产品说明书
*暂未提供此封装。若有需要，请联系杭州瑞盟销售中心
16/14位、双/单通道、低延时、同步采样SAR ADC
主要特点
⚫ 高精度、高吞吐率
- MS51224/MS51225：
16bit、3MSPS、低延时 333ns

⚫ 医疗成像：CT 扫描仪、MRI 扫描仪
⚫ 阻抗分析仪
订购信息
产品型号 分辨率 吞吐率 通道数 封装形式 丝印名称
MS51224N 16 3MSPS 2 QFN32 MS51224N
MS51225N 16 3MSPS 1 QFN32 MS51225N
*MS51234N 14 3.5MSPS 2 QFN32 MS51234N
*MS51235N 14 3.5MSPS 1 QFN32 MS51235N
Pr
el
im
in